
Emp. Anul. Líquido Acumulado Liquid. Anul. Líquido Acumulado Pago Anul.  Líquido Acumulado

4.4.90.51.00 1 Obras e Instalações 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52.00 2 Equipamentos e Material Permanente 0,00 0,00 0,00 301.600,00 0,00 0,00 0,00 301.600,00 0,00 0,00 0,00 301.600,00

3.1.90.04.00 3 Contratação por Tempo Determinado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.11.00 4 Vencimento e Vant. Fixas - Pessoal Civil 233.233,74 0,00 233.233,74 1.964.641,31 233.233,74 0,00 233.233,74 1.964.641,31 224.173,80 0,00 224.173,80 1.811.804,45

3.1.90.13.00 5 Obrigações Patronais 100.923,71 0,00 100.923,71 602.657,88 44.264,05 0,00 44.264,05 545.998,22 84.035,68 0,00 84.035,68 539.658,85

3.1.90.16.00 6 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 3.264,11 0,00 3.264,11 19.199,62 3.264,11 0,00 3.264,11 19.199,62 737,66 0,00 737,66 16.046,65

3.1.90.91.00 7 Sentenças Judiciais 57.000,00 0,00 57.000,00 57.000,00 57.000,00 0,00 57.000,00 57.000,00 57.000,00 0,00 57.000,00 57.000,00

3.1.90.94.00 8 Indenizações e Restituições Trabalhistas 4.919,09 0,00 4.919,09 210.543,65 4.919,09 0,00 4.919,09 210.543,65 11.088,72 0,00 11.088,72 210.543,65

3.3.90.14.00 9 Diárias - Pessoal Civil 2.500,00 0,00 2.500,00 103.450,00 2.500,00 0,00 2.500,00 103.450,00 2.500,00 0,00 2.500,00 103.450,00

3.3.90.30.00 10 Material de Consumo 10.000,00 0,00 10.000,00 103.677,76 7.558,28 0,00 7.558,28 92.073,17 7.558,28 0,00 7.558,28 92.073,17

3.3.90.33.00 11 Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 0,00 0,00 34.369,58 0,00 0,00 0,00 34.369,58 0,00 0,00 0,00 34.369,58

3.3.90.35.00 12 Serviços de Consultoria 0,00 0,00 0,00 262.326,96 21.860,58 0,00 21.860,58 195.292,38 21.860,58 0,00 21.860,58 195.292,38

3.3.90.36.00 13 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.37.00 14 Locação de Mão de Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39.00 15 Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 115.649,50 0,00 115.649,50 1.380.972,78 119.161,51 0,00 119.161,51 1.190.581,69 111.651,19 0,00 111.651,19 1.170.328,53

3.3.90.40.00 16 Serv.de TI e Comunicação 0,00 0,00 0,00 192.546,56 20.573,76 0,00 20.573,76 151.340,05 16.970,63 0,00 16.970,63 144.676,92

3.3.90.46-00 17 Auxilio Alimentação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.47.00 18 Obrigações Tributárias e Contributivas 5.155,84 0,00 5.155,84 36.650,92 2.389,94 0,00 2.389,94 33.885,02 2.383,93 0,00 2.383,93 33.879,01

3.3.90.49.00 19 Auxilio Transporte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.91.00 20 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.92.00 21 Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.93.00 22 Indenizações e Restituições 0,00 0,00 0,00 5.087,58 0,00 0,00 0,00 5.087,58 0,00 0,00 0,00 5.087,58

4.4.90.51.00 23 Obras e Instalações 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52.00 24 Equipamentos e Material Permanente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.04.00 25 Contratação por Tempo Determinado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.11.00 26 Vencimento e Vant. Fixas - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.13.00 27 Obrigações Patronais 0,00 0,00 0,00 255,90 0,00 0,00 0,00 255,90 0,00 0,00 0,00 255,90

3.1.90.16.00 28 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.91.00 29 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.94.00 30 Indenizações e Restituições Trabalhistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.14.00 31 Diárias - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.30.00 32 Material de Consumo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.33.00 33 Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.35.00 34 Serviços de Consultoria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.36.00 35 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.37.00 36 Locação de Mão de Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39.00 37 Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 0,00 0,00 0,00 39.040,00 0,00 0,00 0,00 39.040,00 0,00 0,00 0,00 39.040,00

3.3.90.40.00 38 Serv.de TI e Comunicação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.46.00 39 Auxilio Alimentação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.47.00 40 Obrigações Tributárias e Contributivas 0,00 0,00 0,00 2.620,71 0,00 0,00 0,00 2.620,71 0,00 0,00 0,00 2.620,71

3.3.90.49.00 41 Auxilio Transporte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.91.00 42 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 20.632,02 0,00 0,00 0,00 20.632,02 0,00 0,00 0,00 20.632,02

3.3.90.92.00 43 Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.93.00 44 Indenizações e Restituições 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532.645,99 0,00 532.645,99 5.337.273,23 516.725,06 0,00 516.725,06 4.967.610,90 539.960,47 0,00 539.960,47 4.778.359,40

GERAL DA DESPESA  DEZEMBRO 25 - CONTRATO DE RATEIO
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